

enumire um cantitate pret_unitar valoare BURETE PT TABLA DE SCRIS BUC 10 6,723 67,23 HARTIE IGIENICA

I.D.: 69097129

Data publicarii 13.05.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.568,79 RON - 2.568,79 RON

Descriere: enumire um cantitate pret_unitar valoare BURETE PT TABLA DE SCRIS BUC 10 6,723 67,23 HARTIE IGIENICA HOTEL ALBA,2STR,24/BAX BAX 10 23,109 231,09 SACI MENAJ 35L SET 15 3,3613 50,42 SACI MENAJ 120L SET 10 5,882 58,82 SACI MENAJ 240L SET 10 10,924 109,24 REZERVA MOP BUC 10 4,202 42,02 SAC DERO AUTOMAT 20KG BUC 5 150,42 752,1 CLOR ACE LA 2L BUC 6 11,765 70,59 SAPUN LA 5L BID 2 17,645 35,29 SAPUN SOLID 150G BUC 25 2,5212 63,03 SANO GRESIE LA 2L BID 6 20,1683 121,01 PRONTO SPRAY BID 6 13,305 79,83 SOLUTIE MOPPY GRESIE 5L BUC 6 16,8067 100,84 LAVETE MICROFIBRA 4BUC/SET SET 3 15,5467 46,64 MANUSI MENAJ S,M,L PER 10 3,361 33,61 DOMESTOS 750ML BUC 6 7,5625 45,38 FARAS CU COADA BUC 5 14,286 71,43 CLIN LA 4.5L BUC 3 28,57 85,71 DOMESTOS LA 5L BUC 5 50,42 252,1 CDIF CREMA 750ML BUC 6 9,2433 55,46 CLORAMINA QIUCK JAV CUT 2 60,505 121,01 POMPA DE DESFUNDAT BUC 1 7,56 7,56 MATURA FIR SCURT BUC 6 6,3033 37,82 MATURA FIR LUNG BUC 6 6,3033 37,82 HARTIE IGIENICA INFINETZA,3STR SET 1 189,08 189,08 LOPATA ZAPADA CU COADA BUC 4 22,27 89,08 DISCOUNT VAL -1 285,42 -285,42 mai putin